КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИЛОГИНСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                              Р Е Ш Е Н И Е

от «07»  ноября 2012 года №  77

            с. _Прилогино__

О признании утратившим силу решения Прилогинской сельской Думы

от «16» февраля 2007 г.  № 73 «Утверждение перечня платных услуг,

оказываемых Прилогинским СДК и Прилогинской библиотекой,

Юдинским сельским клубом»

          На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 10 статьи 33 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии со статьей  22 Устава  Прилогинского сельсовета Прилогинская  сельская Дума

         РЕШИЛА:

             1. Признать утратившим силу решение   сельской  Думы от «16» февраля 2007 г. № 73 «Утверждение перечня платных услуг, оказываемых Прилогинским СДК и Прилогинской библиотекой, Юдинским сельским клубом»

2.Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Данное решение обнародовать.

Глава Прилогинского сельсовета:

Н.И. Романов